
 
Nadace Františka Faltuse 

___________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________________ 
Nadace Františka Faltuse, ČVUT v Praze, Katedra ocelových konstrukcí, IČO 26433141 

Thákurova 7, 166 29 Praha 6, Fax.: 233337466, studnicka@fsv.cvut.cz , web.fsv.cvut.cz/nadaceFF/ 
 

 

 

Výroční zpráva Dozorčí rady Nadace Františka Faltuse (NFF) 

za rok 2023 
 
 
Dozorčí rada Nadace Františka Faltuse (dále DR) potvrzuje, že Správní rada (dále SR) 
postupovala v roce 2023 podle Statutu NFF, podle Zákona o nadacích a nadačních fondech 
č. 227 ze dne 3. září 1997 a změny a doplnění provedených zákonem č. 210/2002 Sb. 
 
DR rada oceňuje úsilí předsedy SR (prof. Ing. J. Studničky, DrSc.), který oslovil řadu firem 
z oblasti stavebních ocelových konstrukcí s žádostí o dary NFF, která tak získala v roce 2023 

celkem 477 500,- Kč.  

 
DR potvrzuje, že výdaje, které pokryly příspěvky studentům za rok 2023, odpovídají 
schválenému (per rollam) nedatovanému zápisu SR ze září 2023.  
 
DR konstatuje, že finanční výkaz předkládaný SR s výpisem z účtů nadačního jmění a výpis 
termínovaných vkladů odpovídá požadavkům DR o hospodaření nadace.    
 
V Praze 1. března 2024. 
 
 
 
Prof. Ing. Josef Macháček, DrSc. 
předseda Dozorčí rady 
 

 
podpis v. r. 

 
Prof. Ing. Michal Jandera, Ph.D. 
člen Dozorčí rady 
 

 
podpis v. r. 

 
Ing. Jan Samec, Ph.D. 
člen Dozorčí rady 
 
 

 
podpis v. r. 

 


